2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.08.2019 г.                                                                                               № 92
ст. Тверская

Об осуществлении администрацией Тверского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок
В целях совершенствования нормативного регулирования деятельности администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района, в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1, пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1.
Уполномочить администрацию Тверского сельского поселения Апшеронского района на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок.
2.
Эксперту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (Триполец) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тверского сельского поселения

Апшеронский район                                                                         С.О. Гончаров